

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368114, Российская Федерация, Республика Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул

РЕШЕНИЕ № 9

« 14 » <u>ноября</u> 2019 года

с. Нижний Чирюрт

«О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт» «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также руководствуясь письма Минимущества РД, рекомендуемый макет проекта муниципального нормативного правового акта о порядке ведения учета муниципального имущества, Собрания депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт»

Решило:

- 1.Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт» от 28.02.2018г №3 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт».
- 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МО СП «село Нижний Чирюрт» в сети «Интернет».

Председатель Собрания МО СП «село Нижний Чирюрт»

B

3.А Абдулазизов